
 OBJEDNÁVKA č. 2024/OB/1373 MUKUX00QDV8P *MUKUX00QDV8P* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 68017979 

 Město Kuřim  Ing. Radim Kvaček 

 Jungmannova 968/75  Voříškova 290/4 

 664 34 Kuřim  62300 Brno 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 296208176/0300 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Aktualizace PD - Pumptrack, Kuřim – Podlesí   

V souladu s cenovou nabídkou ze dne 12.09.2024 a usnesením Rady města Kuřimi č. R/2024/0394 ze 
dne 09.10.2024 u Vás objednáváme aktualizaci projektové dokumentace v souladu s novým Stavebním 
zákonem, dle Vyhlášky č. 131/2024 Sb. pro stavbu "Pumptrack, Kuřim – Podlesí". Součástí PD je 
inženýrská činnost ( získání a aktualizace dílčích stanovisek od ŽP, krajské hygieny , správců sítí ) a 
následné digitální podání žádosti na Stavební úřad, včetně výkazu výměr a rozpočtu realizace stavby. 
 
Kontaktní osoba za investora, město Kuřim: 
referent OI Ing. Olga Hanáková, 601 782 761, hanakova@kurim.cz 
 
Počátek zpracování:    ihned po objednání. 
Délka realizace:        30 dní od objednání + následné projednání s dotčenými orgány státní správy. 
 
Cena zpracování:   54.000 Kč. 
Zhotovitel není plátce DPH. 

54 000,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 10.10.2024 

Datum požadovaného dodání: 31.12.2024 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 6121  004 1008000000 54.000,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   11.10.2024 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   11.10.2024 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:   Ing. Radim Kvaček 
Datum:   15.11.2024 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


